平成 26年 8月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 住 友 倉 庫

代表者名 社  長    安 部  正 一

（ コ ー ド 番 号 9 3 0 3  東 証 第 1 部 ）

問合せ先    開発事業部長  大田 晃正

            （TEL. 06-6581-1187）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社はこのほど、不動産事業拡充の一環として下記のとおり固定資産の取得をすること

としましたのでお知らせいたします。

記

１．取得の理由

当社グループが第二次中期５か年計画において、不動産事業での主な戦略の一つに掲

げる首都圏での不動産事業の基盤強化と安定的な収益確保のために、東京都大田区にあ

る賃貸用の共同住宅を取得するものであります。

２．取得資産の概要

所 在 地：東京都大田区羽田五丁目

敷地面積：1,584㎡

建  物：鉄筋コンクリート造 7階建

延床面積：3,277㎡

竣工年月：平成 22年 8月

現  況：共同住宅（賃貸中）

３．取得の相手先の概要

取得先の意向により、当該相手先の概要については開示を控えさせていただきます。

なお、当社と相手先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係は

ありません。

４．取得日（予定）

平成 26年 9月 30日

５．今後の見通し

当該固定資産の取得による平成 27年 3月期の業績に与える影響は軽微であります。

当社は引き続き優良な収益物件の取得を通じて、不動産事業強化を推進いたします。

以 上